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MANUKA HEALTH Pasta do zębów z Miodem Manuka MGO
400+, propolisem i olejkiem Manuka 75 ml
 

Cena: 28,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 75ml

Postać -

Producent PROPHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSkutecznie dbanie o higienę jamy ustnej jest niezbędne do tego, aby mieć zdrowe i mocne zęby. Sięgając po pastę z miodem
Manuka, dobrze oczyścisz szkliwo oraz odświeżysz oddech. Starannie dobrana kompozycja naturalnych składników to Twój
sprzymierzeniec w codziennej pielęgnacji uśmiechu.Połączenie miodu Manuka, propolisu oraz olejku Manuka.Stosując ją każdego dnia
masz pewność, że dobrze troszczysz się o swoje zęby.Moc naturalnych składników w paście do zębów. Poznaj idealne
połączenieNowozelandzki miód Manuka to wysoko ceniony, naturalny produkt. Zawiera on wysokie stężenie methylglyoxalu. W paście
znajdziesz aż 4% dodatku miodu. Naturalną siłę produktu wzmacnia też propolis oraz olejek wytwarzany na bazie krzewu Manuka. To
połączenie sprawia, że formuła pasty jest bardzo łagodna.Naturalna pasta z miodem Manuka pomoże Ci w dbaniu o higienę jamy ustnej
i w przyjemny sposób odświeży Twój oddech. Produkt ma przyjemny, łagodny miętowy smak. Konsystencja pasty jest zwarta, przez co
wystarczy odrobina, aby dokładnie umyć zęby.W trosce o Twoje zęby i z szacunkiem dla środowiskaProdukt otrzymał prestiżowe
wyróżnienie COSMOS Natural. Certyfikat ten daje Ci pewność, że sięgasz po wyrób, który powstał na bazie naturalnych składników.
Pasta do zębów z miodem Manuka nie zawiera dwutlenku tytanu, fluoru oraz SLS. Jest to zatem idealna propozycja dla osób, którym
zależy na świadomych wyborach.Tubka pasty powstała w 56% z surowców odnawialnych. Do jej wytworzenia użyto trzciny cukrowej.
Korzystając z produktu, przyczyniasz się również do dbania o planetę.Wyjątkowy skład pochodzący z sił naturyPasta do zębów z
miodem Manuka MGO™ 400+ , propolisem i olejkiem z krzewu Manuka sprawdzi się doskonale podczas codziennego dbania o higienę
jamy ustnej.Najważniejsze cechy produktu:pasta zawiera 4% nowozelandzkiego Miodu Manuka MGO™ 400+;skład został wzbogacony o
propolis oraz olejek Manuka;nie zawiera fluoru;formuła pozbawiona dodatku dwutlenku tytanu oraz SLS;jakość potwierdzona
certyfikatem COSMOS Natural;przyjemny, łagodny miętowy smak;długotrwałe odświeżenie oddechu;ma poręczną pojemność 75
ml.Sposób użyciaNałóż niewielką ilość na zmoczoną szczoteczkę i rozprowadź ją po całej powierzchni zębów. Po skończeniu przepłucz
jamę ustną wodą.SkładHydrogenated Starch Hydrolysate, Aqua, Hydrated Silica, Mel, Zinc Citrate, Cocamidopropyl Betaine, Xanthan
Gum, Aroma, Rebaudioside A, Propolis Extract, Glycerin, Calendula Officinalis Flower Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract,
Leptospermum Scoparium Leaf Oil, Cl 75810, Limonene
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